РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«j£_y> 2019 г. № /У/
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
от 13.09.2017 № 1378 «Об утверждении
Положения о комиссии по наименованиям
элементов планировочной структуры,
улично-дорожной сети и других объектов
городского округа «Город Калининград»
(топонимической комиссии) и ее состава»
(в редакции от 20.04.2018 № 398)

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 3 Устава городского округа «Город
Калининград», решением городского Совета депутатов Калининграда от
07.02.2018 № 5 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения
наименований элементам планировочной структуры, элементам улично-
дорожной сети городского округа «Город Калининград», их изменения и
аннулирования», решением городского Совета депутатов Калининграда от
14.11.2018 № 225 «Об утверждении структуры администрации городского
округа «Город Калининград»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа «Город Калининград» от 13.09.2017 № 1378 «Об
утверждении Положения о комиссии по наименованиям элементов
планировочной структуры, улично-дорожной сети и других объектов
городского округа «Город Калининград» (топонимической комиссии) и ее
состава» (в редакции от 20.04.2018 № 398):

1.1. В пункте 1.3 приложения № 1 «Положение о комиссии по
наименованиям элементов планировочной структуры, улично-дорожной сети и
других объектов городского округа «Город Калининград» (топонимической
комиссии)» слова «заместитель главы администрации, председатель комитета
архитектуры и строительства» заменить словами «председатель комитета
территориального развития и строительства».

1.2. В пункте 5.7 приложения № 1 «Положение о комиссии по
наименованиям элементов планировочной структуры, улично-дорожной сети и

других объектов городского округа «Город Калининград» (топонимической
комиссии)» слова «отдела адресного реестра управления организации развития
территорий комитета архитектуры и строительства» заменить словами «отдела
градостроительной информации и адресного реестра управления организации
развития территорий комитета территориального развития и строительства».

1.3. Включить в состав топонимической комиссии члена комиссии:
Зигангирова Тимура Равильевича - заместителя начальника отдела надзора
Управления государственной инспекции безопасности дорожного движения
Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по
Калининградской области.

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления в
газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа
«Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя
комитета территориального развития и строительства администрации городского
округа «Город Калининград» Крупина A.JI.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Юшина О.Л.
92-32-25